АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2019							                  № 35-1
село Шевченковское

Об утверждении отчета о фактических расходах бюджета Шевченковского сельского поселения Крыловского района на оплату труда выборной муниципальной должности и должностей муниципальных служащих за 2 квартал 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, постановляю:
	1. Утвердить Отчет о фактических расходах бюджета Шевченковского сельского поселения Крыловского района на оплату труда выборной муниципальной должности должностей муниципальных служащих за 2 квартал 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района								С.А. Василяка

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО постановлением
администрации Шевченковского
сельского поселения
Крыловского района
[bookmark: _GoBack]от 03.07.2019 № 35-1

ОТЧЕТ
о фактических расходах бюджета Шевченковского сельского поселения Крыловского района на оплату труда выборной муниципальной должности и должностей муниципальных служащих за 2 квартал 2019 года

	№ п/п
	Наименование
	Численность (чел.)
	Заработная плата
(тыс. руб.)
	Начисления на оплату труда
(тыс. руб.)

	1.
	Выборная муниципальная должность
	1
	172,6
	47,4

	2.
	Муниципальные служащие
	3
	676,8
	273,4

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								С.А. Василяка